

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SM Total 24/7 ApS**

**Tømmerupvej 130, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 42 25 61 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

**Ronni Frank Eiberg Le Grand**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SM Total 24/7 ApS  
Tømmerupvej 130  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42 25 61 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ronni Frank Eiberg Le Grand

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af nedrivning af bygninger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 310 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>309.749</b>	<b>268.237</b>
1 Personaleomkostninger	-416.343	-183.564
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.594</b>	<b>84.673</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.674	1.737
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.916	-337
<b>Resultat før skat</b>	<b>-109.836</b>	<b>86.073</b>
4 Skat af årets resultat	0	-20.658
<b>Årets resultat</b>	<b>-109.836</b>	<b>65.415</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	65.415
Disponeret fra overført resultat	-109.836	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-109.836</b>	<b>65.415</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	670
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	670
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>670</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	31.000	31.000
Varebeholdninger i alt	31.000	31.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.125	127.719
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	161.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.736	41.855
Andre tilgodehavender	49.055	65.167
Tilgodehavender i alt	112.916	396.191
Likvide beholdninger	297	83.718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>144.213</b>	<b>510.909</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>144.213</b>	<b>511.579</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-24.810	85.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.190</u></b>	<b><u>125.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	142.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	167.201
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.825	5.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	291
Selskabsskat	0	20.658
Anden gæld	123.198	50.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.023</u>	<u>386.553</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>129.023</u></b>	<b><u>386.553</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>144.213</u></b>	<b><u>511.579</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	85.026	125.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.836	-109.836
	<b>40.000</b>	<b>-24.810</b>	<b>15.190</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	409.762	172.705
Andre omkostninger til social sikring	6.581	10.859
	<b>416.343</b>	<b>183.564</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomheder	1.674	1.737
	<b>1.674</b>	<b>1.737</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	39
Andre finansielle omkostninger	4.916	298
	<b>4.916</b>	<b>337</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	20.658
	<b>0</b>	<b>20.658</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Anpartskapitalen består af 40 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R. Le Grand Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.